Câmara Municipal de Afonso Cláudio
Praça da Independência, s/n - Tel.: 735-1234

Cep. 29.600 - Afonso Cláudio - Esp. Santo

ATO Ne 023/91 - GPCM.

NOMEIA COMISSOES

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁU

DIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES

SÃO CONFERIDAS PELO § 4e, DO ART. 83, DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

Nomear, para representar a câmara

Afonso Cláudio, durante o Recesso Parlamentar os Vereadores João

Gonçalves, Luiz Alberto Zavarlze, Carlos Roberto Tristão de Sou

za, no período de 02 a 11 de julho; José Elmo Lopes, Jonas Ca

liman Bragatto, Marcílio de Araújo, no período de 12 a 21 de

Julho; Itamir de Souza Chapplnel, Franz Schaffel e Maria Gore

te Frontino, no período de 22 a 31 de julho do ano em curso, pa

ra fazerem parte da Comissão criada pela Resolução Ne 005/90.

Municipal de'cbw

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 01 DE JULHO DE 1991Q

f

FRANCISCO GU

PRESIDENTE

o